

# АЛТЫН АСТЫҚ

7 тамыз - август 2023 год

eginredaksiya.kz

№ 29 (515)

## АРХИВТІК АНЫҚТАМАНЫ ҚАЛАЙ АЛУҒА БОЛАДЫ?

«Егіндікел ауданының мемлекеттік архиві» коммуналдық мемлекеттік мекемесі хабарлайды: «Архивтік анықтамаларды, архивтік құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділерді беру» мемлекеттік қызметі әлеуметтік-құқықтық мәселелер бойынша архивтік құжаттар негізінде жеке және заңды тұлғаларға (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті алушы) тегін көрсетіледі: еңбек өтілі мен жалақысын, жасы, білімі мен біліктілігі, мемлекеттік және ведомстволық наградалармен марапаттау, зейнетақы жарналары мен әлеуметтік аударымдарды аудару, азаматтық хал актілері, меншік құқығын растау.

Мемлекеттік қызметті көрсету мерзімдері: құжаттарды тапсырған сәттен бастап 11 (он бір) жұмыс күні ішінде. Мемлекеттік қызметті көрсету үшін 2 немесе одан да көп ұйымды зерделеу, сондай-ақ 5 жылдан астам мерзім талап етілетін жағдайларда, көрсетілетін қызметті беруші мемлекеттік қызметті көрсету мерзімін 2007 жылғы 1 қаңтардан бастап күнтізбелік 30 күннен аспайтын мерзімге ұзартады. Қарау мерзімі ұзартылған күннен бастап күнтізбелік 3 (үш) күн ішінде көрсетілетін қызметті алушы өтініште көрсетілген мекенжайға хат жіберу арқылы мемлекеттік қызметті көрсету мерзімінің өтуін хабардар етеді.

Қызмет мыналар арқылы көрсетіледі:

- «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация)
- «Электрондық үкімет» www.egov.kz веб-порталы

• қызмет көрсетушінің кеңсесі

«Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы  
«Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация, заңды мекенжайы: Егіндікел ауылы, Победы көшесі 1) арқылы архивтік анықтама алуға қажетті:

1. жеке куәлік
2. белгіленген нысандағы өтініш.

Өтінішке сұратылған ақпаратты растайтын құжаттардың көшірмелері (бар болса) қоса беріледі.

Мемлекеттік корпорация арқылы мемлекеттік қызметті алушының артықшылықтары:

- құжаттардың ең аз пакеті
- мүгедектерге үйіне бару арқылы мемлекеттік қызмет көрсетуге көмек көрсету
- сыбайлас жемқорлық шабуылдарының болмауы

«Электрондық үкімет» www.egov.kz веб-порталы

Архивтік анықтаманы www.egov.kz веб-порталы арқылы алу үшін көрсетілетін қызметті алушының электрондық цифрлық қолтаңбасымен (ЭЦҚ) немесе бір реттік парольді енгізу арқылы куәландырылған электрондық құжат нысанында сұрау салу қажет.

Өтінішке сұралған ақпаратты (бар болса) растайтын құжаттардың электрондық көшірмелері қоса беріледі.

Қызмет көрсетушінің кеңсесі

Мемлекеттік қызметті алу үшін жеке және заңды тұлғалар көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесіне нысан бойынша жүгінеді. Көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесіне құжаттардың толық топтамасын ұсынған кезде оның көшірмесіне кеңсе қызметкерінің күні мен аты-жөні көрсетіле отырып, қабылдау-беру қағазының көшірмесі қойылады. Қызмет провайдерінің байланыс деректері: Егіндікел ауылы, Победа көшесі 2/1 тел. 8(71642) 2 14 13

Мемлекеттік қызметті www.egov.kz веб-порталы арқылы алушының артықшылықтары:

- кезек жоқ
  - уақытты үнемдеу
  - мемлекеттік архивтерге барудың қажеті жоқ
  - аптасына 7 күн, тәулігіне 24 сағат қолжетімділік
- «Архивтік анықтамаларды, архивтік құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділерді беру» мемлекеттік қызметін көрсету үшін мына телефон арқылы хабарласуға болады: 8 (71642) 2 14 13

«Егіндікел ауданының мемлекеттік архиві» КММ

## Необходимо активизировать привлечение частных инвестиций для развития сельских территорий — Алихан Смаилов



Вопросы реализации проекта «Ауыл – Ел бесігі» рассмотрены на заседании Правительства под председательством Премьер-Министра РК Аликхана Смаилова.

Как доложил министр национальной экономики Алибек Куантыров, из 6 295 сельских населенных пунктов определены 3,5 тыс. сел, где проживает более 90% сельских жителей, развитие которых осуществляется в приоритетном порядке в рамках проекта «Ауыл – Ел бесігі». В текущем году на его реализацию из республиканского бюджета выделено 198,2 млрд тенге. Об освоении средств, выделенных на реализацию проекта «Ауыл – Ел бесігі», доложили акимы Жамбылской области Нуржан Нуржигитов, Павлодарской - Асаин Байханов, области Ұлытау - Берик Абдыгалиулы.

Глава Правительства подчеркнул, что за 2019-2022 гг. реализовано свыше 3,7 тыс. проектов по развитию социальной и инженерной инфраструктуры в более чем 1 тыс. сел, а также создано порядка 33 тыс. рабочих мест. В текущем году планируется реализовать 2 тыс. проектов в

800 населенных пунктах. В то же время, актуальной проблемой остаются и срывы сроков введения в эксплуатацию объектов, возведенных в рамках «Ауыл – Ел бесігі». Премьер-Министр указал, что их причинами являются неэффективное планирование и использование бюджетных средств, несвоевременно проведенные тендеры и отсутствие должного контроля.

«Очень важно практически распределять средства в регионах. Надо исключать случаи, когда в одном районе реализуется несколько проектов, а в других – ни одного», — сказал Алихан Смаилов. Он также отметил, что проект «Ауыл – Ел бесігі» является одним из основных инструментов модернизации сельской инфраструктуры в рамках Концепции развития сельских территорий до 2027 года.

Подводя итоги заседания, Глава Правительства указал на необходимость обеспечить качественную и своевременную реализацию всех проектов «Ауыл – Ел бесігі», а также проработать вопрос их максимального финансирования. Он поручил активизировать работу по привлечению частных инвестиций для развития сельских территорий и поставил перед Министерством национальной экономики, заинтересованными государственными органами и акиматами областей задачу обеспечить достижение целевых индикаторов Концепции развития сельских территорий. [primeminister.kz](http://primeminister.kz)

## Управление госдоходов сообщает

Управление государственных доходов по Егіндыкольскому району напоминает, что с 1 апреля 2023 года вступают в силу обязательства по оформлению сопроводительных накладных на товары СНТ: по нефтепродуктам, алкогольной продукции, холодильникам с применением модуля «Виртуальный склад»; при импорте товара/экспорте товаров в рамках ЕАЭС (по всем товарам) без применения модуля «Виртуальный склад». Применение СНТ по оставленным товарам осуществляется на добровольной основе. Перечень товаров, по которым СНТ подлежит оформлению и Правила оформления регулируются приказом Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра финансов Республики Казахстан от 26 декабря 2019 года, №1424. За нарушения в части оформления СНТ предусмотрена административная ответственность статьей 283-1 Кодекса Республики Казахстан «Об административных правонарушениях».

Важно отметить :

- СНТ оформляется в информационной системе электронных счетов-фактур тремя

способами: на портале [esf.gov.kz](http://esf.gov.kz), посредством учетных систем налогоплательщиков либо в мобильном приложении ИС ЭСФ. Доступ ко всем указанным способам осуществляется бесплатно.

- Для того, чтобы оформить СНТ без применения модуля «Виртуальный склад» необходимо: при оформлении на портале использовать выбор «Товар не с ВС»; при использовании учетных систем в графе «Идентификатор товара» проставляется цифра «1».

- Для отключения оприходования товаров на «Виртуальный склад» (по товарам с отсутствием обязательств по оформлению СНТ ) необходимо изменить настройку на портале ИС ЭСФ (Настройки – прием данных на ВС).

- Подробно руководство пользователя размещено на сайте [kgd.gov.kz](http://kgd.gov.kz), раздел «ИС ЭСФ»- вкладка «Документы по ИС ЭСФ» - «Руководство пользователя».

По возникшим вопросам просим обратиться в УГД по Егіндыкольскому району по адресу: село Егіндыколь, ул. Мира, д.24, либо по номеру телефона 2-12-42.

**Егіндікөл аудандық мәслихатының  
2014 жылғы 29 тамыздағы № 5С 29-6 «Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшерін айқындау туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы**

Егіндікөл аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. Егіндікөл аудандық мәслихатының «Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшерін айқындау туралы» 2014 жылғы 29 тамыздағы № 5С 29-6 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4359 болып тіркелген) шешіміне келесі өзгерістер

енгізілсін:

Кіріспесі жаңа редакцияда жазылсын: «Қазақстан Республикасының Әлеуметтік кодексіне, «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы», Кемтар балаларды әлеуметтік және медициналық-педагогикалық түзеу арқалы қолдау туралы

көрсетілген шешімнің қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын. 2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Лауазымы

+Аты-жөні

Егіндікөл аудандық мәслихатының шешіміне

қосымша

Егіндікөл аудандық мәслихатының 2014 жылғы 29 тамыздағы № 5С 29-6 шешіміне қосымша

**Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшері**

1. Осы мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшері Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2021 жылғы 25 наурыздағы № 84 «Әлеуметтік-еңбек саласында мемлекеттік қызметтерді көрсетудің кейбір мәселелері туралы» бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22394 болып тіркелген) «Мүгедектігі бар балаларды үйде оқытуға жұмсалған шығындарды өтеу» мемлекеттік қызметін көрсету қағидаларына (бұдан әрі - Шығындарды өтеу қағидалары) сәйкес әзірленді.

2. Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу (бұдан әрі - оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу) мүгедектігі бар баланың үйде оқу фактісін растайтын оқу орнының анықтамасы негізінде «Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесімен жүргізіледі.

3. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу (толық мемлекеттің қамсыздандыруындағы мүгедектігі бар

балалардан және оларға қатысты ата-аналары ата-ана құқығынан айырылған мүгедектігі бар балалардан басқа) отбасының табысына қарамастан мүгедектігі бар балалардың ата-анасының біреуіне немесе өзге де заңды өкілдеріне беріледі.

4. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу өтініш берілген айдан бастап мүгедектігі бар баланы үйде оқыту фактісін растайтын оқу орнының анықтамасы негізінде мерзім аяқталған айға дейін жүргізіледі.

5. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алуды тоқтатуға әкеп соққан жағдайлар туындағанда (мүгедектігі бар баланың он сегіз жасқа толуы, мүгедектік мерзімінің аяқталуы, мүгедектігі бар баланың мемлекеттік мекемелерде оқып жатқан кезеңі, мүгедектігі бар баланың қайтыс болуы) төлем тиісті жағдайлар туындағаннан кейінгі айдан бастап тоқтатылады.

6. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу үшін өтініш беруші уәкілетті органға «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық емес акционерлік қоғамы немесе «электрондық үкімет» веб-порталы (бұдан әрі - портал) арқылы Шығындарды өтеу қағидаларының

3-қосымшасына сәйкес «Мүгедектігі бар балаларды үйде оқытуға жұмсалған шығындарды өтеу» мемлекеттік қызмет көрсетуге қойылатын негізгі талаптар тізбесінде көрсетілген құжаттарды қоса Шығындарды өтеу қағидаларының 1 немесе 2-қосымшасына сәйкес нысан бойынша өтінішпен жүгінеді.

Өтініш беруші оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу бойынша төлемді тағайындау үшін портал арқылы жүгінген кезде ұсынылған мәліметтерді растау және Шығындарды өтеу қағидаларының 2-қосымшасына сәйкес өтініш нысанында көзделген қажетті мәліметтерді алу үшін мемлекеттік органдардың және (немесе) ұйымдардың ақпараттық жүйелеріне сұрау салуды өтініш берушінің өзі жүзеге асырады.

7. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу мөлшері ай сайын оқу жылына мүгедектігі бар әрбір балаға үш айлық есептік көрсеткішке тең.

8. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алудан бас тарту негіздері Шығындарды өтеу қағидаларының 3-қосымшасының тоғызыншы жолында көзделген.

**«Егіндікөл аудандық мәслихатының 2014 жылғы 29 тамыздағы № 5С 29-6 «Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшерін айқындау туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы» шешімінің жобасына САЛЫСТЫРМАЛЫ КЕСТЕ**

№р/р	Бап №	Қолданыстағы редакция	Ұсынылып отырған редакция	Негіздеме
1	2	3	4	5
<b>Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшерін айқындау туралы</b>				
1	Кіріспе	«Мүмкіндігі шектеулі балаларды әлеуметтік және медициналық - педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабына сәйкес, «Қазақстан Республикасында мүгедек адамдарды әлеуметтік қорғау» Қазақстан Республикасы Заңының 11-бабы, Егіндікөл аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:	«Қазақстан Республикасының әлеуметтік кодексіне,» Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы», «Мүмкіндігі шектеулі балаларды әлеуметтік және медициналық-педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы» Қазақстан Республикасының заңдарына сәйкес Егіндікөл аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:	Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне мүгедек адамдардың өмір сүру сапасын жақсарту мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізуге байланысты
2		1. Осы мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшері Қазақстан Республикасының «Кемтар балаларды әлеуметтік және медициналық-педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы» Заңының 16-бабының 4) тармақшасына, Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдарды әлеуметтік қорғау туралы» Заңының 11-бабының 1-тармағына, Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 6-бабы 1-тармағының 15) тармақшасына (бұдан әрі - Шығындарды өтеу қағидалары) сәйкес әзірленді.	1. Осы мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу тәртібі мен мөлшері Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2021 жылғы 25 наурыздағы № 84 «Әлеуметтік-еңбек саласында мемлекеттік қызметтерді көрсетудің кейбір мәселелері туралы» бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22394 болып тіркелген) «Мүгедек балаларды үйде оқытуға жұмсалған шығындарды өтеу» мемлекеттік қызметін көрсету қағидаларына (бұдан әрі - Шығындарды өтеу қағидалары) сәйкес әзірленді.	
		2. Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсалған шығындарын өндіріп алу (бұдан әрі - оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу) мүгедектігі бар баланың қатарындағы кемтар балаларды үйде оқу фактісін растайтын оқу орнының анықтамасы негізінде «Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесімен жүргізіледі.	2. Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды жеке оқыту жоспары бойынша үйде оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу (бұдан әрі - оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу) мүгедектігі бар баланың үйде оқу фактісін растайтын оқу орнының анықтамасы негізінде «Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесімен жүргізіледі.	
		3. Үйде оқытуға жұмсалған шығындарды өндіріп алу (толықтай мемлекет қамтамасыз ететін мүгедектігі бар балалардан және оларға қатысты ата-аналары ата-ана құқығынан айырылған мүгедектігі бар балалардан басқа) отбасының табысына қарамастан мүгедектігі бар балалардың ата-анасының біреуіне немесе өзге де заңды өкілдеріне беріледі.	3. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу (толық мемлекеттің қамсыздандыруындағы мүгедектігі бар балалардан және оларға қатысты ата-аналары ата-ана құқығынан айырылған мүгедектігі бар балалардан басқа) отбасының табысына қарамастан мүгедектігі бар балалардың ата-анасының біреуіне немесе өзге де заңды өкілдеріне беріледі.	
		4. Оқытуға жұмсалған шығындарын өндіріп алу психологиялық – медициналық - педагогикалық консультацияның қорытындысында белгіленген мерзім аяқталғанға дейін өтініш берген айдан бастап жүргізіледі.	4. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу өтініш берілген айдан бастап мүгедектігі бар баланы үйде оқыту фактісін растайтын оқу орнының анықтамасы негізінде мерзім аяқталған айға дейін жүргізіледі.	
		5. Шығындарды өндіріп алуды тоқтатуға әкеп соққан жағдайлар бар болғанда (мүгедектігі бар баланың он сегіз жасқа толуы, мүгедектік мерзімінің аяқталуы, мүгедектігі бар баланың мемлекеттік мекемелерде оқып жатқан кезеңі, мүгедектігі бар баланың қайтыс болуы) төлемдер тиісті жағдайлар туындағаннан кейінгі айдан бастап тоқтатылады.	5. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алуды тоқтатуға әкеп соққан жағдайлар туындағанда (мүгедектігі бар баланың он сегіз жасқа толуы, мүгедектік мерзімінің аяқталуы, мүгедектігі бар баланың мемлекеттік мекемелерде оқып жатқан кезеңі, мүгедектігі бар баланың қайтыс болуы) төлем тиісті жағдайлар туындағаннан кейінгі айдан бастап тоқтатылады.	
		6. Оқытуға жұмсаған шығындарды өндіріп алу үшін қажетті құжаттар тізбесі шығындарды өтеу қағидаларының 3-қосымшасына сәйкес ұсынылады, бұл ретте қандастармен жеке басын сәйкестендіру үшін жеке басын куәландыратын құжаттың орнына қандас куәлігі ұсынылады.	6. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу үшін қажетті құжаттар тізбесі шығындарды өтеу қағидаларының 3-қосымшасына сәйкес ұсынылады, бұл ретте қандастармен жеке басын сәйкестендіру үшін жеке басын куәландыратын құжаттың орнына қандас куәлігі ұсынылады.	
		7. Мүгедектігі бар балалар қатарындағы кемтар балаларды үйде оқытуға жұмсалған шығындарын өндіріп алу мөлшері жеке оқыту жоспары бойынша әрбір мүгедектігі бар балаға ай сайын үш айлық есептік көрсеткішке тең.	7. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу мөлшері ай сайын оқу жылына мүгедектігі бар әрбір балаға үш айлық есептік көрсеткішке тең.	
		8. Оқытуға жұмсалған шығындарды өтеуден бас тарту негіздері шығындарды өтеу қағидаларының 3-қосымшасының 9-шы жолында көзделген.	8. Оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алудан бас тарту негіздері Шығындарды өтеу қағидаларының 3-қосымшасының тоғызыншы жолында көзделген.	
			Өтініш беруші оқытуға жұмсаған шығындарын өндіріп алу бойынша төлемді тағайындау үшін портал арқылы жүгінген кезде ұсынылған мәліметтерді растау және Шығындарды өтеу қағидаларының 2-қосымшасына сәйкес өтініш нысанында көзделген қажетті мәліметтерді алу үшін мемлекеттік органдардың және (немесе) ұйымдардың ақпараттық жүйелеріне сұрау салуды өтініш берушінің өзі жүзеге асырады.	

«Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» ММ басшысы

Г. Муллаянова

**ПРОЕКТ**

**О внесении изменений в решение Егиндыкольского районного маслихата от 29 августа 2014 года № 5С 29-6 «Об определении порядка и размера возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану»**

Егиндыкольский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егиндыкольского районного маслихата «Об определении порядка и размера возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану» от 29 августа 2014 года № 5С 29-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов

под № 4359) следующие изменения:

преамбулу решения изложить в новой редакции: «В соответствии с Социальным кодексом Республики Казахстан, Законами Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в республике Казахстан», « О социальной и медико-педагогической коорекционной поддержке детей с ограниченными возможностями», приложение указанного решения изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Должность

ФИО

**Приложение  
к решению Егиндыкольского  
районного маслихата  
Приложение  
к решению Егиндыкольского районного маслихата  
от 29 августа 2014 года № 5С 29-6**

**Порядок и размер возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану**

1. Настоящий порядок и размер возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану разработаны в соответствии с Правилами оказания государственной услуги «Возмещение затрат на обучение на дому детей с инвалидностью», утвержденными приказом Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 25 марта 2021 года № 84 «О некоторых вопросах оказания государственных услуг в социально-трудовой сфере» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 22394) (далее - Правила возмещения затрат).

2. Возмещение затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану (далее - возмещение затрат на обучение) производится государственным учреждением «Отдел занятости и социальных программ Егиндыкольского района» на основании справки из учебного заведения, подтверждающей факт обучения ребенка с инвалидностью на дому.

3. Возмещение затрат на обучение (кроме детей с инвалидностью, находящихся на полном государственном обеспечении и детей с инвалидностью, в отношении которых родители лишены родительских прав) предоставляется одному из родителей или иным законным представителям детей с инвалидностью, независимо от дохода семьи.

4. Возмещение затрат на обучение производится с месяца обращения по месяц окончания срока, указанных в справке из учебного заведения, подтверждающих факт обучения ребенка с инвалидностью на дому.

5. При наступлении обстоятельств, повлекших прекращение возмещения затрат на обучение (достижение ребенка с инвалидностью восемнадцати лет, окончания срока инвалидности, в период обучения ребенка с инвалидностью в государственных учреждениях, смерть ребенка с инвалидностью), выплата прекращается с месяца, следующего за тем, в котором наступили соответствующие обстоятельства.

6. Для возмещения затрат на обучение заявитель обращается

в уполномоченный орган через некоммерческое акционерное общество «Государственная корпорация «Правительство для граждан» или веб-портал «электронного правительства» (далее-портал) с заявлением по форме согласно приложению 1 или 2 к Правилам возмещения затрат с приложением документов, указанных в перечне основных требований к оказанию государственной услуги «Возмещение затрат на обучение на дому детей с инвалидностью» согласно приложению 3 к Правилам возмещения затрат. При обращении заявителя за назначением выплаты по возмещению затрат на обучение посредством портала запрос в информационные системы государственных органов и (или) организаций для подтверждения представленных сведений и получения необходимых сведений, предусмотренных в форме заявления согласно приложению 2 к Правилам возмещения затрат, осуществляется самим заявителем.

7. Размер возмещения затрат на обучение равен трем месячным расчетным показателям на каждого ребенка с инвалидностью ежемесячно на учебный год.

8. Основания для отказа в возмещении затрат на обучение предусмотрены строкой девять приложения 3 к Правилам возмещения затрат.

**СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА**

**к проекту решения «О внесении изменений в решение Егиндыкольского районного маслихата от 29 августа 2014 года № 5С 29-6 «Об определении порядка и размера возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану»**

№п/п	№ статьи	Действующая редакция	Предлагаемая редакция	Обоснование
1	2	3	4	5
Порядок и размер возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану				
1	Преамбула	<p><b>В соответствии со статье 16 Закона Республики Казахстан « О социальной и медико-педагогической коррекционной поддержке детей с ограниченными возможностями», статья 11 Закона Республики Казахстан «Осоциальной защите лиц с инвалидностью в Республики Казахстан», Егиндыкольский районный маслихат РЕШИЛ:</b></p> <p>1. Настоящий порядок и размер возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану разработаны в соответствии с подпунктом 4) статьи 16 Закона Республики Казахстан «О социальной и медико-педагогической коррекционной поддержке детей с ограниченными возможностями», пунктом 1 статьи 11 Закона Республики Казахстан «О социальной защите лиц с инвалидностью в Республике Казахстан», подпунктом 15) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан».</p> <p>2. Возмещение затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану (далее- возмещение затрат на обучение) производится государственным учреждением «Отдел занятости и социальных программ Егиндыкольского района» на основании справки из учебного заведения, подтверждающей факт обучения ребенка с инвалидностью на дому.</p> <p>3. Возмещение затрат на обучение на дому (кроме детей с инвалидностью, находящихся на полном государственном обеспечении и детей с инвалидностью, в отношении которых родители лишены родительских прав) предоставляется одному из родителей или иным законным представителям детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью, независимо от дохода семьи.</p> <p>4. Возмещение затрат на обучение производится с месяца обращения до окончания срока, установленного в заключении психолого-медико-педагогической консультации.</p> <p>5. При наступлении обстоятельств, повлекших прекращение возмещения затрат (достижение ребенка с инвалидностью восемнадцати лет, окончания срока инвалидности, в период обучения ребенка с инвалидностью в государственных учреждениях, смерть ребенка с инвалидностью), выплата прекращается с месяца, следующего за тем, в котором наступили соответствующие обстоятельства.</p> <p>6. Перечень документов, необходимых для возмещения затрат на обучение предоставляется согласно приложению 3 к Правилам возмещения затрат, при этом кандидатами для идентификации личности вместо документа, удостоверяющего личность, предоставляется удостоверение кандидата.</p> <p>7. Размер возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями, из числа детей с инвалидностью, по индивидуальному учебному плану равен трем месячным расчетным показателям на каждого ребенка с инвалидностью ежемесячно.</p> <p>8. Основания для отказа в возмещении затрат на обучение предусмотрены строкой 9 приложения 3 к Правилам возмещения затрат.</p>	<p><b>«В соответствии с Социальным кодексом Республики Казахстан, Законами Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», « О социальной и медико- педагогической коррекционной поддержке детей с ограниченными возможностями», Егиндыкольский районный маслихат РЕШИЛ:</b></p> <p>1. Настоящий порядок и размер возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану разработаны в соответствии с Правилами оказания государственной услуги «Возмещение затрат на обучение на дому детей с инвалидностью», утвержденными Приказом Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 25 марта 2021 года № 84 «О некоторых вопросах оказания государственных услуг в социально-трудовой сфере» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 22394) (далее - Правила возмещения затрат).</p> <p>2. Возмещение затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа детей с инвалидностью по индивидуальному учебному плану (далее - возмещение затрат на обучение) производится государственным учреждением «Отдел занятости и социальных программ Егиндыкольского района» на основании справки из учебного заведения, подтверждающей факт обучения ребенка с инвалидностью на дому.</p> <p>3. Возмещение затрат на обучение (кроме детей с инвалидностью, находящихся на полном государственном обеспечении и детей с инвалидностью, в отношении которых родители лишены родительских прав) предоставляется одному из родителей или иным законным представителям детей с инвалидностью, независимо от дохода семьи.</p> <p>4. Возмещение затрат на обучение производится с месяца обращения по месяц окончания срока, указанных в справке из учебного заведения, подтверждающих факт обучения ребенка с инвалидностью на дому.</p> <p>5. При наступлении обстоятельств, повлекших прекращение возмещения затрат на обучение (достижение ребенка с инвалидностью восемнадцати лет, окончания срока инвалидности, в период обучения ребенка с инвалидностью в государственных учреждениях, смерть ребенка с инвалидностью, в период обучения ребенка с инвалидностью в государственных учреждениях, смерть ребенка с инвалидностью), выплата прекращается с месяца, следующего за тем, в котором наступили соответствующие обстоятельства.</p> <p>6. Для возмещения затрат на обучение заявитель обращается в уполномоченный орган через некоммерческое акционерное общество «Государственная корпорация «Правительство для граждан» или веб-портал «электронного правительства» (далее-портал) с заявлением по форме согласно приложению 1 или 2 к Правилам возмещения затрат с приложением документов, указанных в перечне основных требований к оказанию государственной услуги «Возмещение затрат на обучение на дому детей с инвалидностью» согласно приложению 3 к Правилам возмещения затрат.</p> <p>При обращении заявителя за назначением выплаты по возмещению затрат на обучение посредством портала запрос в информационные системы государственных органов и (или) организаций для подтверждения представленных сведений и получения необходимых сведений, предусмотренных в форме заявления согласно приложению 2 к Правилам возмещения затрат, осуществляется самим заявителем.</p> <p>7. Размер возмещения затрат на обучение равен трем месячным расчетным показателям на каждого ребенка с инвалидностью ежемесячно на учебный год.</p> <p>8. Основания для отказа в возмещении затрат на обучение предусмотрены строкой девять приложения 3 к Правилам возмещения затрат.</p>	<p>В связи с внесением изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам улучшения качества жизни лиц с инвалидностью</p>

Руководитель ГУ «Отдел занятости и социальных программ Егиндыкольского района»

Г. Муллаянова

**Егіндікөл аудандық мәслихатының 2021 жылғы 12 қарашадағы № 7С10-4 «Егіндікөл ауданында тұрғын үй көмегін көрсету мөлшерін және тәртібін айқындау туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы**

Егіндікөл аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. «Егіндікөл ауданында тұрғын үй көмегін көрсету мөлшерін және тәртібін айқындау туралы» Егіндікөл аудандық мәслихатының 2021 жылғы 12 қарашадағы № 7С10-4 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 25358 болып тіркелген) шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген шешімнің қосымшасында:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

«1. Тұрғын үй көмегі жергілікті бюджет қаражаты есебінен Егіндікөл ауданында тұратын, жалғыз тұрғынжай ретінде Қазақстан Республикасының аумағында меншік құқығында тұрған тұрғынжайда тұрақты тіркелген және тұратын аз қамтылған отбасыларға (азаматтарға), сондай-ақ мемлекеттік тұрғын үй қорынан берілген тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалдаған тұрғынжайды жалдаушыларға (қосымша жалдаушыларға):

кондоминиум объектісін басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күтіп-ұстауға, оның ішінде кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күрделі жөндеуге жұмсалатын шығыстарға;

коммуналдық қызметтерді және телекоммуникация желісіне қосылған телефон үшін абоненттік төлемақының өсуі бөлігінде байланыс қызметтерін тұтынуға;

мемлекеттік тұрғын үй қорынан берілген тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалдаған тұрғынжайды пайдаланғаны үшін шығыстарды төлеуге беріледі.

Аз қамтылған отбасылардың (азаматтардың) тұрғын үй көмегін есептеуге қабылданатын шығыстары жоғарыда көрсетілген бағыттардың әрқайсысы бойынша шығыстардың жиыны ретінде айқындалады.»;

3-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

«3. Аз қамтылған отбасының (азаматтың) жиынтық табысы уәкілетті органмен Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі № 226 «Тұрғын үй көмегін алуға үміткер отбасының (Қазақстан Республикасы азаматының) жиынтық табысын есептеу қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына сәйкес (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20498 болып тіркелген) есептеледі.»;

4-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

«4. Тұрғын үй көмегі кондоминиум объектісін басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күтіп-ұстауға, оның ішінде кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күрделі жөндеуге жұмсалатын шығыстарды, коммуналдық қызметтерді және телекоммуникация желісіне қосылған телефон үшін абоненттік төлемақының өсуі бөлігінде байланыс қызметтерін тұтынуға, мемлекеттік тұрғын үй қорынан берілген тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалдаған тұрғынжайды пайдаланғаны үшін шығыстарды төлеу сомасы мен аз қамтылған отбасылардың (азаматтардың) осы мақсаттарға жұмсайтын шығыстарының 10 пайыз мөлшерінде шекті жол берілетін деңгейінің арасындағы айырма ретінде айқындалады.».

2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Лауазымы

Аты-жөні

**Егіндікөл аудандық мәслихатының 2021 жылғы 12 қарашадағы № 7С10-4 «Егіндікөл ауданында тұрғын үй көмегін көрсету мөлшерін және тәртібін айқындау туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы САЛЫСТЫРМАЛЫ КЕСТЕ**

№	НҚА құрылымдық бөлімі	Бұрынғы редакция	Жаңа редакция	Негіздеме
1.	1 тармақ	<p>«1. Тұрғын үй көмегі жергілікті бюджет қаражаты есебінен Егіндікөл ауданында тұратын, Қазақстан Республикасының аумағында жалғыз тұрғын үй ретінде меншік құқығында тұрған тұрғын үйде тұрақты тіркелген және тұратын аз қамтылған отбасыларға (азаматтарға), сондай-ақ мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді және жеке тұрғын үйден жергілікті атқарушы орган жалдаған тұрғын үйді жалдаушыларға (қосымша жалдаушыларға) беріледі қорға, төлемге:</p> <p>кондоминиум объектісін басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күтіп-ұстауға, оның ішінде кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күрделі жөндеуге арналған шығыстар;</p> <p>телекоммуникация желісіне қосылған телефон үшін абоненттік төлемді ұлғайту бөлігінде коммуналдық қызметтер мен байланыс қызметтерін тұтыну;</p> <p>мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді және жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалдаған тұрғын үйді пайдаланғаны үшін шығыстар.</p> <p><b>Аз қамтылған отбасының (азаматтың) жиынтық табысына шекті жол берілетін шығыстар үлесі 11 (он бір) пайыз мөлшерінде.</b></p>	<p>1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:</p> <p>«1. Тұрғын үй көмегі жергілікті бюджет қаражаты есебінен Егіндікөл ауданында тұратын, жалғыз тұрғынжай ретінде Қазақстан Республикасының аумағында меншік құқығында тұрған тұрғынжайда тұрақты тіркелген және тұратын аз қамтылған отбасыларға (азаматтарға), сондай-ақ мемлекеттік тұрғын үй қорынан берілген тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалдаған тұрғынжайды жалдаушыларға (қосымша жалдаушыларға):</p> <p>кондоминиум объектісін басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күтіп-ұстауға, оның ішінде кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күрделі жөндеуге жұмсалатын шығыстарға;</p> <p>коммуналдық қызметтерді және телекоммуникация желісіне қосылған телефон үшін абоненттік төлемдерінің өсуі бөлігінде байланыс қызметтерін тұтынуға;</p> <p>мемлекеттік тұрғын үй қорынан берілген тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалға алған тұрғынжайды пайдаланғаны үшін шығыстарды төлеуге беріледі.</p> <p><b>Аз қамтылған отбасының (азаматтардың) тұрғын үй көмегін есептеуге қабылданатын шығыстары жоғарыда көрсетілген бағыттардың әрқайсысы бойынша шығыстардың сомасы ретінде айқындалады.»;</b></p>	<p>Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 29 желтоқсандағы № 1091 Қаулысы «Тұрғын үй көмегін көрсету қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 желтоқсандағы № 2314 қаулысына өзгерістер енгізу туралы.</p>
	3 тармақ	<p>3. Тұрғын үй көмегін есептеуге қабылданатын аз қамтылған отбасының (азаматтардың) шығыстары жоғарыда көрсетілген бағыттардың әрқайсысы бойынша шығыстардың сомасы ретінде айқындалады.»;</p> <p>«Аз қамтылған отбасының (азаматтың) жиынтық табысын уәкілетті орган тұрғын үй көмегін тағайындауға өтініш берген тоқсанның алдындағы тоқсанға» тұрғын үй көмегін алуға үміткер отбасының (Қазақстан Республикасы азаматының) жиынтық табысын есептеу қағидаларын бекіту туралы «Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі № бұйрығымен айқындалатын тәртіппен есептейді 226 (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20498 болып тіркілген).»</p>	<p>3-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:</p> <p>«3. Аз қамтылған отбасының (азаматтың) жиынтық табысы уәкілетті органмен Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі № 226 «Тұрғын үй көмегін алуға үміткер отбасының (Қазақстан Республикасы азаматының) жиынтық табысын есептеу қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына сәйкес (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20498 болып тіркелген) есептейді.»;</p>	<p>Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің м. а. 2022 жылғы 28 қарашадағы № 661 бұйрығы «Тұрғын үй көмегін алуға үміткер отбасының (Қазақстан Республикасы азаматының) жиынтық табысын есептеу қағидаларын бекіту туралы» 2020 жылғы 24 сәуірдегі № 226.</p>
	4 тармақ	<p>4. «Тұрғын үй көмегі кондоминиум объектісін басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күтіп-ұстауға, оның ішінде кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күрделі жөндеуге, телекоммуникация желісіне қосылған телефон үшін абоненттік төлемдерінің ұлғайту бөлігінде коммуналдық қызметтер мен байланыс қызметтерін тұтынуға, мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді және жалға алынған тұрғын үйді пайдалануға арналған шығыстарды төлеу сомасы арасындағы айырма ретінде айқындалады және тұрғын үй қорындағы жергілікті атқарушы орган және осы мақсаттарға аз қамтылған отбасылардың (азаматтардың) шығыстарының шекті жол берілетін деңгейі, жергілікті өкілді орган белгілеген.».</p>	<p>4-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:</p> <p>«4. Тұрғын үй көмегі кондоминиум объектісін басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күтіп-ұстауға, оның ішінде кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күрделі жөндеуге жұмсалатын шығыстарды, коммуналдық қызметтерді және телекоммуникация желісіне қосылған телефон үшін абоненттік төлемдерінің өсуі бөлігінде байланыс қызметтерін тұтынуға, мемлекеттік тұрғын үй қорынан берілген тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан жергілікті атқарушы орган жалдаған тұрғынжайды пайдаланғаны үшін шығыстарды төлеу сомасы мен аз қамтылған отбасылардың (азаматтардың) осы мақсаттарға жұмсайтын шығыстарының 10 пайыз мөлшерінде шекті жол берілетін деңгейінің арасындағы айырма ретінде айқындалады.».</p>	<p>Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 29 желтоқсандағы № 1091 Қаулысы «Тұрғын үй көмегін көрсету қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 желтоқсандағы № 2314 қаулысына өзгерістер енгізу туралы.».</p>

«Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесінің басшысы

Г. Муллаянова

**О внесении изменений в решение Егіндықольского районного маслихата от 12 ноября 2021 года № 7С10-4 «Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Егіндықольском районе»**

Егіндықольский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егіндықольского районного маслихата «Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Егіндықольском районе» от 12 ноября 2021 года № 7С10-4 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 25358) следующие изменения: в приложении к указанному решению: пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Жилищная помощь предоставляется за счет средств местного бюджета малообеспеченным семьям (гражданам), проживающим в Егіндықольском районе, постоянно зарегистрированным и проживающим в жилище, которое находится на праве собственности как единственное жилище на территории Республики Казахстан, а также нанимателям (поднанимателям) жилища из государственного жилищного фонда и жилища, арендованного местным исполнительным органом в частном жилищном фонде, на оплату:

расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума, в том числе на капитальный ремонт общего имущества объекта кондоминиума;

потребления коммунальных услуг и услуг связи в части увеличения абонентской платы за телефон, подключенный к сети телекоммуникаций;

расходов за пользование жилищем из государственного жилищного фонда и жилищем, арендованным местным исполнительным органом в частном жилищном фонде.

Расходы малообеспеченных семей (граждан), принимаемые к исчислению жилищной помощи, определяются как сумма расходов по каждому из вышеуказанных направлений.»;

пункт 3 изложить в новой редакции: «3. Совокупный доход малообеспеченной семьи (гражданина) исчисляется уполномоченным органом согласно приказа Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 24 апреля 2020 года № 226 «Об утверждении Правил исчисления совокупного дохода семьи (гражданина Республики Казахстан), претендующей на получение жилищной помощи» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 20498).»;

Казахстан), претендующей на получение жилищной помощи» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 20498).»; пункт 4 изложить в новой редакции: «4. Жилищная помощь определяется как разница между суммой оплаты расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума, в том числе капитальный ремонт общего имущества объекта кондоминиума, потребление коммунальных услуг и услуг связи в части увеличения абонентской платы за телефон, подключенный к сети телекоммуникаций, пользование жилищем из государственного жилищного фонда и жилищем, арендованным местным исполнительным органом в частном жилищном фонде, и предельно допустимым уровнем расходов малообеспеченных семей (граждан) на эти цели в размере 10 процентов.».

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Должность

ФИО

**СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА**

**О внесении изменений в решение Егіндықольского районного маслихата от 12 ноября 2021 года № 7С10-4 «Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Егіндықольском районе»**

№	Структурный элемент	Прежняя редакция	Новая редакция	Обоснование
1	пункт 1	<p>«1. Жилищная помощь предоставляется за счет средств местного бюджета малообеспеченным семьям (гражданам), проживающим в Егіндықольском районе, постоянно зарегистрированным и проживающим в жилище, которое находится на праве собственности как единственное жилище на территории Республики Казахстан, а также нанимателям (поднанимателям) жилища из государственного жилищного фонда и жилища, арендованного местным исполнительным органом в частном жилищном фонде, на оплату:</p> <p>расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума, в том числе на капитальный ремонт общего имущества объекта кондоминиума;</p> <p>потребления коммунальных услуг и услуг связи в части увеличения абонентской платы за телефон, подключенный к сети телекоммуникаций;</p> <p>расходов за пользование жилищем из государственного жилищного фонда и жилищем, арендованным местным исполнительным органом в частном жилищном фонде.</p> <p><b>Доля предельно допустимых расходов к совокупному доходу малообеспеченной семьи (гражданина) в размере 11 (одиннадцати) процентов. Расходы малообеспеченной семьи (граждан), принимаемые к исчислению жилищной помощи, определяются как сумма расходов по каждому из вышеуказанных направлений.»;</b></p>	<p>пункт 1 изложить в новой редакции:</p> <p>«1. Жилищная помощь предоставляется за счет средств местного бюджета малообеспеченным семьям (гражданам), проживающим в Егіндықольском районе, постоянно зарегистрированным и проживающим в жилище, которое находится на праве собственности как единственное жилище на территории Республики Казахстан, а также нанимателям (поднанимателям) жилища из государственного жилищного фонда и жилища, арендованного местным исполнительным органом в частном жилищном фонде, на оплату:</p> <p>расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума, в том числе на капитальный ремонт общего имущества объекта кондоминиума;</p> <p>потребления коммунальных услуг и услуг связи в части увеличения абонентской платы за телефон, подключенный к сети телекоммуникаций;</p> <p>расходов за пользование жилищем из государственного жилищного фонда и жилищем, арендованным местным исполнительным органом в частном жилищном фонде.</p> <p>Расходы малообеспеченных семей (граждан), принимаемые к исчислению жилищной помощи, определяются как сумма расходов по каждому из вышеуказанных направлений.»;</p>	<p>Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2022 года № 1091</p> <p>О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Казахстан «Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи» от 30 декабря 2009 года № 2314.</p>
2	пункт 3	<p>3.«Совокупный доход малообеспеченной семьи (гражданина) исчисляется уполномоченным органом за квартал, предшествующий кварталу обращения за назначением жилищной помощи, в порядке, определяемом приказом Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан «Об утверждении Порядка исчисления совокупного дохода семьи (гражданина Республики Казахстан), претендующей на получение жилищной помощи» от 24 апреля 2020 года № 226 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 20498).»;</p>	<p>пункт 3 изложить в новой редакции:</p> <p>«3.Совокупный доход малообеспеченной семьи (гражданина) исчисляется уполномоченным органом согласно приказа Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 24 апреля 2020 года № 226 «Об утверждении Правил исчисления совокупного дохода семьи (гражданина Республики Казахстан), претендующей на получение жилищной помощи» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 20498).»;</p>	<p>Приказ и.о. Министра индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан от 28 ноября 2022 года № 661 «Об утверждении Правил исчисления совокупного дохода семьи (гражданина Республики Казахстан), претендующей на получение жилищной помощи» от 24 апреля 2020 года № 226.</p>

3	пункт 4:	<p>4. «Жилищная помощь определяется как разница между суммой оплаты расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума, в том числе капитальный ремонт общего имущества объекта кондоминиума, потребление коммунальных услуг и услуг связи в части увеличения абонентской платы за телефон, подключенный к сети телекоммуникаций, пользование жилищем из государственного жилищного фонда и жилищем, арендованным местным исполнительным органом в частном жилищном фонде, и предельно допустимым уровнем расходов малообеспеченных семей (граждан) на эти цели, установленным местным представительным органом.».</p>	<p>пункт 4 изложить в новой редакции: «4. Жилищная помощь определяется как разница между суммой оплаты расходов на управление объектом кондоминиума и содержание общего имущества объекта кондоминиума, в том числе капитальный ремонт общего имущества объекта кондоминиума, потребление коммунальных услуг и услуг связи в части увеличения абонентской платы за телефон, подключенный к сети телекоммуникаций, пользование жилищем из государственного жилищного фонда и жилищем, арендованным местным исполнительным органом в частном жилищном фонде, и предельно допустимым уровнем расходов малообеспеченных семей (граждан) на эти цели, в размере 10 процентов.».</p>	<p>Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2022 года № 1091. «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Казахстан «Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи» от 30 декабря 2009 года № 2314.</p>
---	----------	---	--	---

**ЖОБА**

**«Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» Егіндікөл аудандық мәслихатының 2016 жылғы 16 қыркүйектегі № 6С 7/3 шешіміне өзгерістер енгізу туралы**

«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының Заңына, «Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 мамырдағы № 504 қаулысына сәйкес Егіндікөл аудандық

мәслихаты ШЕШТІ:  
1.«Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» Егіндікөл аудандық мәслихатының 2016 жылғы 16 қыркүйектегі № 6С 7/3 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5553 болып тіркелген)

шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:  
5-тармақ осы шешімге қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда баяндалсын;  
2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

**Лауазымы**

**Аты-жөні**

**Шешімге қосымша  
Шешімге қосымша  
Егіндікөл аудандық мәслихатының  
2022 жылғы 9 ақпандағы  
№ 7С 15/3 шешімімен бекітілген**

**Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидалары  
1-тарау. Жалпы ережелер**

1. Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидалары (бұдан әрі - Қағидалар) «Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 21 мамырдағы № 504 қаулысына (бұдан әрі - Үлгілік қағидалар) сәйкес әзірленді және әлеуметтік көмек көрсету тәртібін, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындайды.

2. Осы Қағидаларда пайдаланылатын негізгі терминдер мен ұғымдар:  
1) «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы (бұдан әрі - үкілетті ұйым) – Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтерді, табиғи монополиялар субъектілерінің желілеріне қосуға арналған техникалық шарттарды беру жөніндегі қызметтерді және квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметтерін көрсету, «бір терезе» қағидаты бойынша мемлекеттік қызметтерді, табиғи монополиялар субъектілерінің желілеріне қосуға арналған техникалық шарттарды беру жөніндегі қызметтерді, квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметтерін көрсетуге өтініштер қабылдау және көрсетілетін қызметті алушыға олардың нәтижелерін беру жөніндегі жұмысты ұйымдастыру, сондай-ақ электрондық нысанда мемлекеттік қызметтер көрсетуді қамтамасыз ету үшін Қазақстан Республикасы Үкіметінің шешімі бойынша құрылған, жылжымайтын мүлікке құқықтарды оның орналасқан жері бойынша мемлекеттік тіркеуді жүзеге асыратын заңды тұлға;  
2) арнайы комиссия – өмірде қиын жағдайдың туындауына байланысты әлеуметтік көмек көрсетуге үміткер адамның (отбасының) өтінішін қарау бойынша Егіндікөл ауданы әкімінің шешімімен құрылатын комиссия;  
3) ең төмен күнкөріс деңгейі – мөлшері бойынша «Қазақстан Республикасының стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі ұлттық статистика бюросының Ақмола облысы бойынша департаменті» республикалық мемлекеттік мекемесінің статистика органдары есептейтін мөлшері бойынша ең төмен тұтыну себетінің құнына тең, бір адамға қажетті ең төмен ақшалай кіріс;  
4) мереке күндері – Қазақстан Республикасының ұлттық және мемлекеттік мереке күндері;  
5) отбасының (азаматтың) жан басына шаққандағы орташа табысы – отбасының жиынтық табысының айына отбасының әрбір мүшесіне келетін үлесі;  
6) өмірдегі қиын жағдай – азаматтың тыныс-тіршілігін объективті түрде бұзатын, ол өз бетінше еңсере алмайтын ахуал;  
7) үкілетті орган – «Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» мемлекеттік мекемесі;  
8) учаскелік комиссия – әлеуметтік көмек алуға өтініш білдірген адамдардың (отбасылардың) материалдық жағдайына тексеру жүргізу және қорытындылар дайындау үшін ауыл және ауылдық округ әкімдерінің шешімдерімен құрылатын комиссия;  
9) шекті шама – әлеуметтік көмектің бекітілген ең жоғары мөлшері.

3. Осы Қағидалардың мақсаттары үшін әлеуметтік көмек ретінде жергілікті атқарушы орган мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарына (бұдан әрі - алушылар) өмірлік қиын жағдай туындаған жағдайда, сондай-ақ мереке күндеріне ақшалай нысанда көрсететін көмек түсініледі.

4. Әлеуметтік көмек бір рет және (немесе) мерзімді (ай сайын) мерзімді көрсетіледі.

5. «Ардагерлер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 10-бабының 2) тармақшасында, 11-бабының 2) тармақшасында, 12-бабының 2) тармақшасында, 13-бабының 2) тармақшасында көрсетілген адамдарға әлеуметтік көмек осы Үлгілік қағидаларда

көзделген тәртіппен көрсетіледі.»  
2-тарау. Әлеуметтік көмек көрсету, мұқтаж алушылардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындау және әлеуметтік көмектің мөлшерлерін белгілеу тәртібі  
6. Мереке күндеріне әлеуметтік көмек азаматтардың келесі санаттарына ақшалай төлемдер түрінде бір рет көрсетіледі:  
1) Жеңіс күні - 9 мамыр:  
Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне біржолғы төлем - 1 000 000 (бір миллион) теңге мөлшерінде;  
қорғанысына қатысқаны үшін майдандағы армия бөлімдерінің белгіленген жеңілдікті шарттармен зейнетақы тағайындау үшін 1998 жылғы 1 қаңтарға дейін еңбек сіңірген жылдарына есептелеп жазылған, сол қалаларда Ұлы Отан соғысы кезеңінде қызмет өткерген әскери қызметшілерге, сондай-ақ бұрынғы КСР Одағы ішкі істер және мемлекеттік қауіпсіздік органдарының басшы және қатардағы құрамының адамдарына – 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде;  
Ұлы Отан соғысы кезеңінде майдандағы армия құрамына кірген әскери бөлімдерде, штабтарда, мекемелерде штаттық лауазымдар атқарған не сол кезеңдерде майдандағы армия бөлімдерінің әскери қызметшілеріне қалалардың қорғанысына қатысқаны үшін белгіленген жеңілдікті шарттармен зейнетақы тағайындау үшін 1998 жылғы 1 қаңтарға дейін еңбек сіңірген жылдарына есептелеп жазылған, сол қалаларда болған Кеңес Армиясының, Әскери-Теңіз Флотының, бұрынғы КСР Одағының ішкі істер және мемлекеттік қауіпсіздік әскерлері мен органдарының ерікті жалдамалы құрамының адамдарына - 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде;  
Ұлы Отан соғысы кезеңінде майдандағы армия мен флоттың құрамына кірген бөлімдердің, штабтар мен мекемелердің құрамында полк балалары (тәрбиеленушілері) және юнгалар ретінде болған адамдарға - 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде;  
Екінші дүниежүзілік соғыс жылдарында шет елдердің аумағында партизан отрядтары, астыртын топтар және басқа да фашизмге қарсы құралымдар құрамында фашистік Германия мен оның одақтастарына қарсы ұрыс қимылдарына қатысқан адамдарға - 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде;  
бұрынғы КСР Одағын қорғау, әскери қызметтің өзге де міндеттерін басқа кезеңдерде атқару кезінде жаралануы, контузия алуы, мертігуі салдарынан немесе майданда болуына байланысты ауруға шалдығуы салдарынан мүгедек болған әскери қызметшілерге - 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде;  
қызметтік міндеттерін атқару кезінде жаралануы, контузия алуы, мертігуі салдарынан не майданда болуына байланысты ауруға шалдығуы салдарынан мүгедек болған бұрынғы КСР Одағының мемлекеттік қауіпсіздік органдарының және ішкі істер органдарының басшы және қатардағы құрамының адамдарына - 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде;  
Ленинград қаласындағы қоршау кезеңінде қаланың кәсіпорындарында, мекемелері мен ұйымдарында жұмыс істеген және «Ленинградты қорғағаны үшін» медалімен немесе «Қоршаудағы Ленинград тұрғыны» белгісімен наградталған азаматтарға - 60 000 (алпыс мың) теңге мөлшерінде;  
Екінші дүниежүзілік соғыс кезеңінде фашистер мен олардың одақтастары құрған концлагерьлердегі, геттолардағы және басқа да мәжбүрлеп ұстау орындарындағы көмелетке толмаған тұтқындарға - 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде;  
Украина КСР аумағында 1944 жылғы 1 қаңтардан бастап 1951 жылғы 31 желтоқсан аралығындағы кезеңде жұмыс істеген батальондарда, взводтарда, отрядтарда қызметтік міндеттерін атқару кезінде жаралануы, контузия алуы немесе зақымдануы салдарынан мүгедек болған, халықты қорғау жойғыш батальондарының, взводтары мен отрядтарының жауынгерлері мен командалық құрамы қатарындағы адамдарға - 60 000 (алпыс мың) теңге мөлшерінде;  
Ұлы Отан соғысында қаза тапқан (қайтыс болған, хабар-ошарсыз кеткен) жауынгерлердің ата-аналарына, қайта некеге

тұрмаған жесірлеріне, зайыбына (жұбайына) - 60 000 (алпыс мың) теңге мөлшерінде;  
Ұлы Отан соғысының қайтыс болған мүгедегінің зайыбына (жұбайына) немесе жеңілдіктері бойынша Ұлы Отан соғысының мүгедектеріне теңестірілген қайта некеге тұрмаған адамға – 30 000 (отыз мың) теңге мөлшерінде;  
Ұлы Отан соғысының қайтыс болған мүгедегінің, партизанның, астыртын әрекет етушінің, «Ленинградты қорғағаны үшін» медалімен немесе «Қоршаудағы Ленинград тұрғыны» белгісімен наградталған азаматтың жалпы ауруға шалдығу, жұмыста мертігу және басқа да себептер (құқыққа қайшы келетіндерді қоспағанда) салдарынан мүгедек деп танылған екінші рет некеге тұрмаған жұбайына (зайыбына) – 30 000 (отыз мың) теңге мөлшерінде;  
Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы қажырлы еңбегі мен мінсіз әскери қызметі үшін бұрынғы КСР Одағының ордендерімен және медальдарымен наградталған адамдарға, сондай-ақ 1941 жылғы 22 маусым – 1945 жылғы 9 мамыр аралығында кемінде алты ай жұмыс істеген (қызмет өткерген) және Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы қажырлы еңбегі мен мінсіз әскери қызметі үшін бұрынғы КСР Одағының ордендерімен және медальдарымен наградталмаған адамдарға – 30 000 (отыз мың) теңге мөлшерінде;  
1986 – 1987 жылдары Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың, азаматтық немесе әскери мақсаттағы объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың салдарларын жоюға қатысқан, сондай-ақ ядролық сынақтарға тікелей қатысқан адамдарға - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
басқа елдердегі майдандағы әскери контингенттерге қызмет көрсеткен және ұрыс қимылдарын жүргізу кезеңінде жаралануы, контузия алуы, мертігуі не ауруға шалдығуы салдарынан мүгедек болған тиісті санаттардағы жұмысшылар мен қызметшілерге - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың және азаматтық немесе әскери мақсаттағы объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың, ядролық сынақтардың салдарынан мүгедек болған адамдар және мүгедектігі ата-анасының бірінші радиациялық сәуле алуымен генетикалық байланысты олардың балаларына - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
Ауғанстандағы немесе ұрыс қимылдары жүргізілген басқа да мемлекеттердегі ұрыс қимылдары кезінде жаралануы, контузия алуы, мертігуі, ауруға шалдығуы салдарынан қаза тапқан (хабар-ошарсыз кеткен) немесе қайтыс болған әскери қызметшілердің отбасыларына - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың және азаматтық немесе әскери мақсаттағы объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың салдарларын жою кезінде қаза тапқан адамдардың отбасыларына - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
1988 – 1989 жылдары Чернобыль атом электр станциясындағы апаттың салдарларын жоюға қатысушылар қатарындағы, оқшаулау және көшіру аймақтарынан Қазақстан Республикасына қоныс аударылған (өз еркімен кеткен) адамдарға - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
1979 жылғы 1 желтоқсан мен 1989 жылғы желтоқсан аралығындағы кезеңде Ауғанстанға және ұрыс қимылдары жүргізілген басқа да елдерге жұмысқа жіберілген жұмысшылар мен қызметшілерге - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
Тәжікстан-Ауғанстан учаскесінде Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығының шекарасын қорғауды күшейту жөніндегі мемлекетаралық шарттар мен келісімдерге сәйкес міндеттерін орындаған Қазақстан Республикасының әскери қызметшілеріне - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш;  
жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне, басқа мемлекеттердің аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлеріне теңестірілген Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне жан басына шаққандағы орташа табысын есепке алмай, Қазақстан Республикасының шегінде санаторий-

курорттық емделуге жұмсалған шығындардың құнын жолдама құны мөлшерінде, бірақ 30 айлық есептік көрсеткіштен аспайтын мөлшерде өтеу («Ардагерлер туралы» 2020 жылғы 6 мамырдағы № 322-VI ҚР Заңының 17-бабына сәйкес); мүгедектігі бар бала Қазақстан Республикасының шегінде санаторий-курорттық емделуде болған кезеңде жан басына шаққандағы орташа табысты есепке алмағанда, ата-анасының (қамқоршысының) біріне ілесіп жүруге (тұруға және тамақтануға) арналған шығыстардың бір бөлігін 70% мөлшерінде өтеу (ҚРХӘҚМ 10.03.2021 ж. № 3319/1.5-14476 хатына сәйкес).

2) Қазақстан Республикасының Конституция күні - 30 тамыз: бірінші, екінші топтағы мүгедектерге – 5 (бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде.

3) Тәуелсіздік күні – 16 желтоқсан:

Қазақстанда 1986 жылғы 16-17 желтоқсан оқиғаларына қатысқан «Жаппай саяси қуғын-сүргін құрбандарын ақтау туралы» Қазақстан Республикасы Заңында белгіленген тәртіппен ақталған адамдарға – 100 000 (бір жүз мың) теңге мөлшерінде.

саяси қуғын-сүргіндер құрбандары, мүгедектігі бар немесе зейнеткер болып табылатын, «Жаппай саяси қуғын-сүргіндер құрбандарын ақтау туралы» 1993 жылғы 14 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген тәртіппен ақталған саяси қуғын-сүргіндерден зардап шеккен адамдарға - 10 (он) айлық есептік көрсеткіш.

7. Әлеуметтік көмек өмірлік қиын жағдайға тап болған мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарына бір рет және (немесе) мерзімді (ай сайын) көрсетіледі:

1) отбасының (азаматтың) табысына қарамастан, өмірлік қиын жағдай туындаған кезде өтініш басталғаннан кейін он екі айдан кешіктірмей отбасыларға (азаматтарға) көрсетіледі:

дүлей зілзланың немесе өрттің салдарынан зардап шеккен азаматтарға (отбасыларға) –50 (елу) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде (бір жолғы);

2) Мынадай негіздер бойынша жан басына шаққандағы орташа табысты есепке алмағанда, өтініш бойынша өмірлік қиын жағдайда деп танылған адамдарға (отбасыларға): әлеуметтік мәні бар қатерлі ісіктері бар азаматтарға жан басына шаққандағы орташа табысты есепке алмағанда, медициналық мекемеден растау анықтамасы негізінде 15 (он бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде бір жолға; адамның иммун тапшылығы вирусынан туындаған әлеуметтік мәні бар ауруы бар азаматтарға жан басына шаққандағы орташа табысты есепке алмағанда, медициналық мекемеден растау анықтамасы негізінде -15 (он бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде бір жолға;

диспансерлік есепте тұрған адамның иммун тапшылығы вирусын жұқтырған балалардың ата-аналарына немесе өзге де заңды өкілдеріне әлеуметтік көмек жыл сайын жан басына шаққандағы орташа табысты есепке алмай тағайындалады, ай сайын тиісті қаржы жылына арналған республикалық бюджет туралы Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген ең төмен күнкөріс деңгейінің - 2 (екі) еселенген мөлшерінде төленеді;

әлеуметтік мәні бар туберкулез ауруы бар, амбулаториялық емделуде жүрген азаматтарға ай сайын 5 (бес) айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде төленеді;

3) өмірлік қиын жағдайға тап болған мұқтаж азаматтарға (отбасыларға) ең төменгі күнкөріс деңгейі мөлшерінің бір еселік шегінен аспайтын жан басына шаққандағы орташа табысты есепке алынып, 15 (он бес) айлық есептік көрсеткіштер мөлшерінде бір рет төлем мынадай негіздер бойынша:

бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарға;

пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарға.

8. Әлеуметтік көмек көрсету тәртібі, көрсетілетін әлеуметтік көмекті тоқтату және қайтару үшін негіздеме Улгілік қағидаларға сәйкес айқындалады.

9. Мереке күндеріне әлеуметтік көмек алушылардан өтініштер талап етілмей уәкілетті ұйымның не өзге де ұйымдардың ұсынымы бойынша жергілікті өкілді орган бекітетін тізім бойынша көрсетіледі.

10. Әлеуметтік көмек ұсынуға шығыстарды қаржыландыру Егіндікөл ауданының бюджетінде ағымдағы қаржы жылына көзделген қаражат шегінде жүзеге асырылады.

11. Әлеуметтік көмек ақшалай нысанда екінші деңгейдегі банктер немесе банктік операциялардың тиісті түрлеріне лицензиялары бар ұйымдар арқылы алушылардың шоттарына аудару жолымен көрсетіледі.

### 3-тарау. Қорытынды ереже

12. Әлеуметтік көмек көрсету мониторингін мен есепке алуды уәкілетті орган «Е-Собес» автоматтандырылған ақпараттық жүйесінің дерекқорын пайдалана отырып жүргізеді.

### «Егіндікөл ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» Егіндікөл аудандық мәслихатының 2022 жылғы 09 ақпандағы № 7С 15-3 шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы САЛЫСТЫРМАЛЫ КЕСТЕ

№	НҚА құрылымдық бөлімі	Бұрынғы редакция	Жаңа редакция	Негіздеме
1.		«5. «Қазақстан Республикасында мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабында және 10-баптың 2) тармақшасында, 11-баптың 2) тармақшасында, 12-баптың 2) тармақшасында, 13-баптың 2) тармақшасында көрсетілген адамдарға әлеуметтік көмек осы Үлгілік қағидаларда көзделген тәртіппен көрсетіледі.»	«5. «Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің 14-тарауының 190-бабында және 10-баптың 2) тармақшасында, 11-баптың 2) тармақшасында, «ардагерлер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 13-бабының 2) тармақшасында көрсетілген адамдарға әлеуметтік көмек осы Үлгілік қағидаларда көзделген тәртіппен көрсетіледі.»	Қазақстан Республикасының 2023 жылғы 20 сәуірдегі № 224 –VII ҚРЗ әлеуметтік кодексіне сәйкес

«Егіндікөл ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» ММ басшысы

Г. Муллаянова

Приложение к решению  
Приложение к решению  
утверждено Егіндықольским районным мәслихатом  
9 февраля 2022 года  
№ 7С 15-3

### Правила оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Егіндықольского района

#### Глава 1. Общие положения

1. Правила оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Егіндықольского района (далее - Правила) разработаны в соответствии

с постановлением Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2013 года №504 «Об утверждении типовых правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан» (далее – Типовые правила), а также законами Республики Казахстан «О социальной защите лиц с инвалидностью в Республике Казахстан», «О ветеранах», Приказом Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 28 января 2009 года №29-п (зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 февраля 2009 года №5562) «Об утверждении Типового положения об участковых комиссиях, а также критериев определения нуждаемости в государственной адресной социальной помощи по результатам обследования материального положения заявителя» и определяют порядок оказания социальной помощи, установления размеров и перечня отдельных категорий нуждающихся граждан. 2. Основные термины и понятия, которые используются в настоящих Правилах:

1) Государственная корпорация «Правительство для граждан» (далее – уполномоченная организация) – юридическое лицо, созданное по решению Правительства Республики Казахстан для оказания государственных услуг, услуг по выдаче технических условий на подключение к сетям субъектов естественных монополий и услуг субъектов квазигосударственного сектора в соответствии с законодательством Республики Казахстан, организации работы по приему заявлений на оказание государственных услуг, услуг по выдаче технических условий на подключение к сетям субъектов естественных монополий, услуг субъектов квазигосударственного сектора и выдаче их результатов услугодателю по принципу «одного окна», а также обеспечения оказания государственных услуг в электронной форме, осуществляющее государственную регистрацию прав на недвижимое имущество по месту его нахождения;

2) специальная комиссия - комиссия, создаваемая решением акима Егіндықольского района, по рассмотрению заявления лица (семьи), претендующего на оказание социальной помощи в связи с наступлением трудной жизненной ситуации;

3) прожиточный минимум - необходимый минимальный денежный доход на одного человека, равный по величине стоимости минимальной потребительской корзины, рассчитываемой республиканским государственным учреждением «Департамент бюро национальной статистики агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан по Акмолинской области»;

4) праздничные дни – дни национальных и государственных праздников Республики Казахстан;

5) среднедушевой доход семьи (гражданина) - доля совокупного дохода семьи, приходющаяся на каждого члена семьи в месяц;

6) трудная жизненная ситуация - ситуация, объективно нарушающая жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно;

7) уполномоченный орган - государственное учреждение «Отдел занятости и социальных программ Егіндықольского района»;

8) участковая комиссия - комиссия, создаваемая решениями акимов сел и сельских округов для проведения обследования материального положения лиц (семей), обратившихся за социальной помощью и подготовки заключений; В соответствии с пунктом 14 Приказа Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 28 января 2009 года №29-п (зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 февраля 2009 года №5562) «Об утверждении Типового положения об участковых комиссиях, а также критериев определения нуждаемости в государственной адресной социальной помощи по результатам обследования материального положения заявителя» комиссия:

в течение семи рабочих дней со дня получения документов от Центра занятости населения или акима поселка, села, сельского округа готовит заключение на основании представленных документов и (или) результатов обследования материального положения заявителя, обратившегося за назначением адресной социальной помощи; передает его в Центр занятости населения или акиму поселка, села, сельского округа;

в течение двух рабочих дней со дня получения документов проводит обследование заявителя, по результатам которого составляет акт о материальном положении лица (семьи), обратившегося за оказанием социальной помощи, подготавливает заключение о нуждаемости или об отсутствии нуждаемости лица (семьи) в социальной помощи в соответствии с Правилами, и направляет их в

уполномоченный орган или акиму поселка, села, сельского округа.

9) предельный размер - утвержденный максимальный размер социальной помощи.

3. Для целей настоящих Правил под социальной помощью понимается помощь, предоставляемая местным исполнительным органом в денежной форме отдельным категориям нуждающихся граждан (далее - получатели) в случае наступления трудной жизненной ситуации, а также к праздничным дням.

4. Социальная помощь предоставляется одновременно и (или) периодически (ежемесячно).

5. Лицам, указанным в статье 190 главы 14 Социального кодекса Республики Казахстан, и в подпункте 2) статьи 10, в подпункте 2) статьи 11, в подпункте 2) статьи 12, в подпункте 2) статьи 13 Закона Республики Казахстан «О ветеранах», социальная помощь оказывается в порядке, предусмотренном настоящими Типовыми правилами.»

#### Глава 2. Порядок оказания социальной помощи, определения перечня отдельных категорий нуждающихся получателей и установления размеров социальной помощи

6. Социальная помощь к праздничным дням оказывается одновременно в виде денежных выплат следующим категориям граждан:

1) День Победы - 9 мая:

ветеранам Великой Отечественной войны, единовременная выплата в размере – 1 000 000 (один миллион) тенге;

военнослужащим, а также лицам начальствующего и рядового состава органов внутренних дел и государственной безопасности бывшего Союза ССР, проходившие в период Великой Отечественной войны службу в городах, участие в обороне которых засчитывалось до 1 января 1998 года в выслугу лет для назначения пенсии на льготных условиях, установленных для военнослужащих частей действующей армии в размере – 100 000 (сто тысяч) тенге; лицам вольнонаемного состава Советской Армии, Военно-Морского Флота, войск и органов внутренних дел и государственной безопасности бывшего Союза ССР, занимавшим штатные должности в воинских частях, штабах, учреждениях, входивших в состав действующей армии в период Великой Отечественной войны, либо находившиеся в соответствующие периоды в городах, участие в обороне которых засчитывалось до 1 января 1998 года в выслугу лет для назначения

пенсии на льготных условиях, установленных для военнослужащих частей действующей армии в размере - 100 000 (сто тысяч) тенге;  
 лицам, которым в период Великой Отечественной войны находились в составе частей, штабов и учреждений, входивших в состав действующей армии и флота, в качестве сыновей (воспитанников) полков и юнг в размере - 100 000 (сто тысяч) тенге;  
 лицам, принимавшим участие в боевых действиях против фашистской Германии и ее союзников в годы Второй мировой войны на территории зарубежных стран в составе партизанских отрядов, подпольных групп и других антифашистских формирований в размере - 100 000 (сто тысяч) тенге;  
 военнослужащим, ставшим инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья, полученных при исполнении служебных обязанностей, либо вследствие заболевания, связанного с пребыванием на фронте в размере - 100 000 (сто тысяч) тенге;  
 лицам начальствующего и рядового состава органов государственной безопасности бывшего Союза ССР и органов внутренних дел, ставшие инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья, полученных при исполнении служебных обязанностей, либо вследствие заболевания, связанного с пребыванием на фронте в размере - 100 000 (сто тысяч) тенге;  
 гражданам, работавшим в период блокады в городе Ленинграде на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденные медалью «За оборону Ленинграда» или знаком «Житель блокадного Ленинграда» в размере - 60 000 (шестьдесят тысяч) тенге;  
 несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны в размере - 100 000 (сто тысяч) тенге;  
 лицам из числа бойцов и командного состава истребительных батальонов, взводов и отрядов защиты народа, действующих в период с 1 января 1944 года по 31 декабря 1951 года на территории Украинской ССР, ставшим инвалидами вследствие ранения, контузии или увечья, полученных при исполнении служебных обязанностей в этих батальонах, взводах, отрядах» в размере - 60 000 (шестьдесят тысяч) тенге;  
 родителям и не вступившим в повторный брак вдовам воинов, погибших (умерших, пропавших без вести) в Великой Отечественной войне, супруге (супругу), не вступившей (не вступившему) в повторный брак в размере - 60 000 (шестьдесят тысяч) тенге;  
 супруге (супругу) умершего инвалида Великой Отечественной войны или лица, приравненного по льготам к инвалидам Великой Отечественной войны, не вступили в повторный брак в размере - 30 000 (тридцать тысяч) тенге;  
 супруге (супругу), умершего инвалида Великой Отечественной войны, партизана, подпольщика, и гражданина, награжденного медалью «За оборону Ленинграда» или знаком «Жителю блокадного Ленинграда», признававшихся инвалидами в результате общего заболевания, трудового увечья и других причин (за исключением противоправных), которые не вступили в повторный брак в размере - 30 000 (тридцать тысяч) тенге;  
 лицам, награжденным орденами и медалями бывшего Союза ССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны, а также лицам, проработавшим (прослужившим) не менее шести месяцев с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года и не награжденным орденами и медалями бывшего Союза ССР за самоотверженный труд и безупречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны в размере - 30 000 (тридцать тысяч) тенге;  
 лицам, принимавшим участие в ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской атомной электростанции в 1986-1987 годах, других радиационных катастроф и аварий на объектах гражданского или военного назначения, а также участвовавшим непосредственно в ядерных испытаниях - 10 (десять) месячных расчетных показателей;

рабочим и служащим соответствующих категорий, обслуживавшие действовавшие воинские контингенты в других странах и ставшие инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья либо заболевания, полученных в период ведения боевых действий - 10 (десять) месячных расчетных показателей;  
 лицам, ставшим инвалидами вследствие катастрофы на Чернобыльской атомной электростанции и других радиационных катастроф и аварий на объектах гражданского или военного назначения, ядерных испытаний, и их дети, инвалидность которых генетически связана с радиационным облучением одного из родителей - 10 (десять) месячных расчетных показателей;  
 семьям военнослужащих, погибших (пропавших без вести) или умерших вследствие ранения, контузии, увечья, заболевания, полученных в период боевых действий в Афганистане или других государствах, в которых велись боевые действия - 10 (десять) месячных расчетных показателей;  
 семьям лиц, погибших при ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской атомной электростанции и других радиационных катастроф и аварий на объектах гражданского или военного назначения - 10 (десять) месячных расчетных показателей;  
 лицам из числа участников ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской атомной электростанции в 1988-1989 годах, эвакуированным (самостоятельно выехавшим) из зон отчуждения и отселения в Республику Казахстан - 10 (десять) месячных расчетных показателей;  
 рабочим и служащим, направлявшимся на работу в Афганистан в период с 1 декабря 1979 года по декабрь 1989 года и другие страны, в которых велись боевые действия - 10 (десять) месячных расчетных показателей;  
 военнослужащим Республики Казахстан, выполнявшим задачи согласно межгосударственным договорам и соглашениям по усилению охраны границы Содружества Независимых Государств на таджикско-афганском участке - 10 (десять) месячных расчетных показателей;  
 ветеранам Великой Отечественной войны, приравненным по льготам к ветеранам Великой Отечественной войны, ветеранам боевых действий на территории других государств возмещение стоимости затрат на санаторно-курортное лечение в пределах Республики Казахстан без учета среднедушевого дохода в размере стоимости путевки, но не более 30 месячных расчетных показателей (согласно статье 17 Закона РК от 6 мая 2020 года № 322-VI «О ветеранах»); возмещение части расходов на сопровождение (проживание и питание) одному из родителей (опекуну) без учета среднедушевого дохода в период нахождения ребенка с инвалидностью на санаторно-курортном лечении в пределах Республики Казахстан в размере 70% (согласно письму МТСЗН РК от 10.03.2021 г. № 3319/1.5-/4476).  
 2) День Конституции Республики Казахстан - 30 августа: инвалидам первой и второй группы в размере 5 (пять) месячных расчетных показателей.  
 3) День Независимости – 16 декабря: Лицам, принимавшим участие в событиях 16-17 декабря 1986 года в Казахстане, реабилитированные в порядке, установленном Законом Республики Казахстан «О реабилитации жертв массовых политических репрессий» в размере - 100 000 (сто тысяч) тенге.  
 жертвам политических репрессий, лицам, пострадавшим от политических репрессий, имеющим инвалидность или являющимся пенсионерами, реабилитированным в порядке, установленном Законом Республики Казахстан от 14 апреля 1993 года «О реабилитации жертв массовых политических репрессий» - 10 (десять) месячных расчетных показателей.  
 7. Социальная помощь оказывается отдельным категориям нуждающихся граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации одновременно и (или) периодически ежемесячно:  
 1) семьям (гражданам), при наступлении трудной жизненной ситуации по обращению не позднее двенадцати месяцев после ее наступления, независимо от дохода семьи (гражданина);  
 гражданам (семьям), пострадавшим вследствие

стихийного бедствия или пожара, в размере -50 (пятьдесят) месячных расчетных показателей (единовременно);  
 2) лицам (семьям), признанным находящимся в трудной жизненной ситуации, в том числе ограничение жизнедеятельности вследствие социально значимых заболеваний, представляющих опасность для окружающих;  
 гражданам, имеющим социальное значимое заболевание злокачественные новообразования, на основании справки подтверждения с медицинского учреждения, без учета среднедушевого дохода в размере 15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей единовременно;  
 гражданам, имеющим социальное значимое заболевание болезнь, вызванная вирусом иммунодефицита человека, на основании справки подтверждения с медицинского учреждения без учета среднедушевого дохода, в размере -15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей единовременно;  
 родителям или иным законным представителям инфицированных детей, вызванных вирусом иммунодефицита человека состоящим на диспансерном учете, социальная помощь назначается без учета среднедушевого дохода, выплачивается ежемесячно в 2 (двух) кратном размере величины прожиточного минимума, установленного Законом Республики Казахстан о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год;  
 гражданам, имеющим социальное значимое заболевание туберкулез, находящимся на амбулаторном лечении, выплачиваются ежемесячно в размере 5 (пять) месячных расчетных показателей;  
 3) лицам (семьям), признанным находящимся в трудной жизненной ситуации, единовременно в размере 15 (пятнадцать) месячных расчетных показателей с учетом среднедушевого дохода, не превышающего порога однократного размера прожиточного минимума, по следующим основаниям:  
 лица, освобожденные из мест лишения свободы;  
 лица состоящие на учете службы пробации;  
 8. Порядок оказания социальной помощи, основания для прекращения и возврата предоставляемой социальной помощи определяется согласно Типовым правилам. Социальная помощь прекращается в случаях:  
 смерти получателя;  
 выезда получателя на постоянное проживание за пределы соответствующей административно-территориальной единицы;  
 направления получателя на проживание в государственные медико-социальные учреждения;  
 выявления недостоверных сведений, представленных заявителем.  
 Выплата социальной помощи прекращается с месяца наступления указанных обстоятельств.  
 Излишне выплаченные суммы подлежат возврату в добровольном или ином установленном законодательством Республики Казахстан порядке.  
 9. Социальная помощь к праздничным дням оказывается по списку, утверждаемому местным представительным органом по предоставлению уполномоченной организации либо иных организаций без истребования заявлений от получателей  
 10. Финансирование расходов на предоставление социальной помощи осуществляется в пределах средств, предусмотренных бюджетом Егиндыкольского района на текущий финансовый год.  
 11. Социальная помощь предоставляется в денежной форме через банки второго уровня или организации, имеющие лицензии на соответствующие виды банковских операций, путем перечисления на счета получателей, в течении 5 рабочих дней со дня принятия решения о назначении социальной помощи.  
**Глава 3. Заключительное положение**  
 12. Мониторинг и учет предоставления социальной помощи проводит уполномоченный орган с использованием базы данных автоматизированной информационной системы «Е-Собес».

**СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА**

**к проекту решения Егиндыкольского районного маслихата**

**о внесении изменения в решение Егиндыкольского районного маслихата от 9 февраля 2022 года № 7С 15-3 «Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Егиндыкольского района»**

№	Структурная часть НПА	Прежняя редакция	Новая редакция	Обоснование
1.		«5. Лицам, указанным в статье 16 Закона Республики Казахстан «О социальной защите инвалидов в Республике Казахстан» и в подпункте 2) статьи 10, в подпункте 2) статьи 11, в подпункте 2) статьи 12, в подпункте 2) статьи 13 Закона Республики Казахстан «О ветеранах», социальная помощь оказывается в порядке, предусмотренном настоящими Типовыми правилами.»	«5. Лицам, указанным в статье 190 главы 14 Социального кодекса Республики Казахстан, и в подпункте 2) статьи 10, в подпункте 2) статьи 11, в подпункте 2) статьи 12, в подпункте 2) статьи 13 Закона Республики Казахстан «О ветеранах», социальная помощь оказывается в порядке, предусмотренном настоящими Типовыми правилами.»	Согласно Социального Кодекса Республики Казахстан от 20 апреля 2023 года № 224 –VII ЗРК

**СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-ҚИМЫЛ**

Қазақстан Республикасының «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» заңның басты мақсаты - азаматтардың құқықтары мен бостандықтарын қорғау, сыбайлас жемқорлыққа байланысты құқық бұзушылықтың алдын алу, олардың жолын кесу, ашу. Осы заңмен, мемлекеттік міндетті атқаратын және оларға теңестірілген адамдардың лауазымдық өкілеттілігін, мүмкіндіктерін пайдалана отырып, пайда табу сыбайлас жемқорлық деп көрсетілген. Мемлекеттік тиісті органдар сыбайлас жемқорлықпен күресте қарапайым тұрғындардың көмегіне жүгінеді. Елдің әлеуметтік хал-ахуалын жақсартып, экономикалық жоғары даму деңгейіне жеткізу, халқымыздың демографиялық өсіп-өнуіне жағдайлар туғызып жатқан да жемқорлықпен күресті күшейту әрқайсымыздың азаматтық борышымыз, өйткені Қазақстан Республикасының негізгі бағытының бірі осы кесепатпен күрес болып табылады. Осы тұрғыда кез-келген ортада пара беру, пара алудың жолын кесуге қоғам болып белсенділік танытқанымыз жөн. Мемлекеттік органдар басшылары сыбайлас жемқорлыққа қарсы заң талаптарын атқаруға ынта танытулары керек. Парақорлық кез-келген мемлекеттік органның

тиісті қызмет атқаруына теріс әсер ететіні сөзсіз. Ол мемлекеттік органның беделіне нұқсан келтіріп, заңды қағидаларды теріске шығарып, азаматтардың конституциялық құқықтары мен заңды мүдделерінің бұзылуына түрткі болатыны анық. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» заңға сәйкес сыбайлас жемқорлықпен күресті барлық мемлекеттік органдар мен қызметкерлер жүргізуі қажет. Мемлекеттік органның басшылары өз өкілеттігі шегінде заң талаптарының орындалуын қамтамасыз етуге міндетті. Алайда бұл дерттің алдын - алу тек қана мемлекеттік органдар мен қызметкерлердің қолындағы шара емес, бұл дертті болдырмаудың тетігі халықтың өзінде. Өйткені Қазақстан Республикасының әрбір азаматы ел мүддесі үшін сыбайлас жемқорлықпен күресуі керек. Әрбір азамат Қазақстан Республикасының Конституциясын, заңдарын сақтауға, басқа адамдардың құқықтарын, бостандықтарын, абыройы мен қадір-қасиетін құрметтеуге тиісті.

**А.Базылбеков**  
**Егіндікөл аудандық сотының**  
**Аға сот приставы**

**КАК ПОЛУЧИТЬ АРХИВНУЮ СПРАВКУ**

Коммунальное государственное учреждение «Государственный архив Егиндыкольского района» сообщает:  
Государственная услуга «Выдача архивных справок, копий архивных документов или архивных выписок» оказывается на бесплатной основе физическим и юридическим лицам (далее – услугополучатель) на основании архивных документов по вопросам социально-правового характера: подтверждение трудового стажа и размера заработной платы, образования и квалификации, перечисления пенсионных взносов и социальных отчислений, имущественных прав.  
Сроки оказания государственной услуги: с момента подачи документов в течении 11 (одиннадцати) рабочих дней.  
В случаях, когда для оказания государственной услуги необходимо изучение 2 и более организаций, а так же периода более чем за 5 лет услугодателем продлевается срок оказания государственной услуги не более чем на 30 календарных дней после истечения срока оказания государственной услуги, о чем извещается услугополучатель посредством отправки письма по адресу указанному в заявлении, в течении 3 (трех) календарных дней со дня продления срока рассмотрения.

Услуга осуществляется через:  
• Некоммерческое акционерное общество «Государственная корпорация «Правительство для граждан» (далее – Государственная корпорация)  
• веб-портал «Электронное правительство» [www.egov.kz](http://www.egov.kz)  
• канцелярию услугодателя  
Государственная корпорация «Правительство для граждан»  
Для получения архивной справки через Некоммерческое акционерное общество «Государственная корпорация «Правительство для граждан» (далее – Государственная корпорация юридический адрес: с. Егиндыколь, ул. Победы 1 ; необходимо:

1. удостоверение личности
  2. заявление по установленной форме.
- К заявлению прилагаются копии документов, подтверждающие запрашиваемые сведения (при их наличии).  
Преимущества получения государственной услуги через Государственную корпорацию:  
• минимальный пакет документов  
• помощь людям с ограниченными возможностями при оказании государственных услуг с выездом на дом  
• отсутствие возможности коррупционных посягательств  
Веб-портал «Электронное правительство» [www.egov.kz](http://www.egov.kz)

Для получения архивной справки через веб-портал [www.egov.kz](http://www.egov.kz) необходим запрос в форме электронного документа, удостоверенного электронной цифровой подписью (ЭЦП) услугополучателя либо с помощью ввода одноразового пароля.  
К заявлению прилагаются электронные копии документов, подтверждающие запрашиваемые сведения (при их наличии).  
Канцелярию услугодателя

Для получения государственной услуги физические и юридические лица обращаются с заявлением по форме в канцелярию услугодателя. При предоставлении полного пакета документов в канцелярию услугодателя на его копии ставится отметка о принятии с указанием даты и фамилии работника канцелярии. Контактные данные услугодателя: с. Егиндыколь, ул. Победы 2/1 тел. 8(71642) 2 14 13

Преимущества получения государственной услуги через веб-портал [www.egov.kz](http://www.egov.kz):  
• отсутствие очередей  
• экономия времени  
• нет необходимости посещения госархивов  
• доступ 24 часа в сутки, 7 дней в неделю  
**По вопросам оказания государственной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов или архивных выписок» обращаться по телефонам: 8(71642) 2 14 13**

**ГКУ «Государственный архив Егиндыкольского района»**

Уважаемые читатели и подписчики районной газеты! В связи с краткосрочным трудовым отпуском коллектива редакции, следующий номер газеты будет выпущен 21 августа 2023 года.

**Предоставлении временных рабочих мест от государства**

**Первое рабочее место**

- работа для получения опыта на первом рабочем месте для молодежи не старше 35 лет, без профессионального образования
- продолжительность работы составляет не более 18 месяцев, заработная плата в размере 30 МРП выплачивается государством
- после завершения участия в проекте безработному предоставляется постоянное рабочее место со сроком не менее 12 месяцев, размер заработной платы определяется работодателем

**Социальное рабочее место**

- требования к работе определяются работодателем, продолжительность составляет не более 12 месяцев, размер заработной платы устанавливается работодателем, 35% заработной платы выплачивает государство

**Общественные работы**

- социально-полезная работа, профессионального образования не требуется, продолжительность составляет не более 12 месяцев, заработная плата - не ниже 20 МРП

**Молодежная практика**

- работа для получения первоначального опыта по профессии, для выпускников колледжей и ВУЗов, не старше 35 лет, окончивших обучение не более 3-х лет назад и не имеющих опыта работы по полученной специальности
- продолжительность работы составляет не более 12 месяцев, заработная плата не менее 30 МРП

**Контракт поколений**

- рабочее место, для выпускников учебных заведений, завершивших обучение в течение 2-х лет, и не старше 35

лет, которое создается для передачи накопленного опыта от действующих работников предпенсионного возраста. Требования к работе устанавливаются работодателем

- продолжительность работы составляет не более 6 месяцев, заработная плата в размере 30 МРП выплачивается государством
- после завершения участия в проекте безработному предоставляется постоянное рабочее место либо он замещает работника, достигшего пенсионного возраста. Размер заработной платы определяется работодателем

**Серебряный возраст**

- рабочее место по Серебряному возрасту создается для трудоустройства безработных лиц, не достигших пенсионного возраста примерно до 4 лет
- продолжительность участия в Серебряном возрасте составляет не более 36 месяцев
- по завершению работодатель предоставляет постоянную работу для лиц предпенсионного возраста до выхода на пенсию, а также для лиц, не достигших пенсионного возраста сроком не менее 1 года
- заработная плата устанавливается и выплачивается работодателем, при этом государством покрывается первые 12 месяцев - 70% заработной платы; с 13 до 24 месяца - 65% заработной платы; с 25 до 36 месяца - 60% заработной платы, но не более 30 месячных расчетных показателей (МРП).

**А.Уразалинова,**  
**филиал Карьерного центра Егиндыкольского района,**  
**тел 2-18-28,2-19-37**

**Важно**

**Ввозе и вывозе животных без предупреждения**

Физические и юридические лица обязаны проводить карантинирование ввезенных, приобретенных, вывозимых (далее перемещаемых) сельскохозяйственных животных для проведения диагностических исследований и ветеринарных обработок с целью недопущения инфекционных и заразных заболеваний общих для человека и животных

Порядок карантинирования:  
Физические и юридические лица в письменной форме перед планируемым перемещением животных извещают об этом ГУ «Егиндыкольская РТИ КВКИН МСХ РК» не позднее тридцати календарных дней. На основе полученной информации Егиндыкольская РТИ КВКИН в течение не более семи рабочих дней разрабатывает план карантинирования животных, терподразделения по согласованию с подразделениями МИО разрабатывают и утверждают план карантинирования животных. Копия утвержденного и согласованного плана карантинирования животных направляется физическому и юридическому лицу в течение трех рабочих дней с момента утверждения. В плане указываются продолжительность и условия карантинирования, перечень болезней животных, подлежащих диагностическим исследованиям, ветеринарным обработкам с указанием даты их проведения, ответственные лица за выполнение ветеринарных мероприятий, включая мероприятия при выявлении подозрительных в заболевании животных, больных животных.

- В период карантинирования животных проводится:  
1) ветеринарный осмотр животных, термометрия животных;  
2) ветеринарные обработки и диагностические исследования

против болезней животных, информация вносится в журнал для регистрации заболеваний животных. Диагностические исследования проводятся государственной ветеринарной лабораторией, ветеринарные обработки животных проводятся государственной ветеринарной организацией, созданной местным исполнительным органом: КГП на ПХВ «Ветеринарная станция». Проведение диагностических исследований и ветеринарных обработок при карантинировании животных осуществляется за счет владельцев животных. По результатам карантинирования с учетом результатов диагностических исследований государственным ветеринарно-санитарным инспектором района проводится эпизоотологическое обследование и в течение трех рабочих дней составляется акт эпизоотологического обследования, а также акт снятия карантина. Согласно п.14 ст.406 КоАП РК Нарушение правил карантинирования животных влечет штраф на физических лиц в размере пяти, на должностных лиц, на субъектов малого предпринимательства или некоммерческие организации- в размере двадцати пяти, на субъектов среднего предпринимательства – в размере пятидесяти, на субъектов крупного предпринимательства – в размере ста месячных расчетных показателей. Контактные данные компетентных государственных органов:  
1) ГУ «Егиндыкольская районная территориальная инспекция Комитета ветеринарного контроля и надзора МСХ РК» тел. 2-11-82, 2-15-13.

**Егиндыкольская РТИ КВКИН МСХ РК**

<b>Редакцияның мекен-жайы: 020600 Ақмола облысы, Егіндікөл ауылы, Победа көшесі, 7. Тел/факс:2-1369, Электронды пошта: <a href="mailto:egindikolinfo@mail.ru">egindikolinfo@mail.ru</a></b>					
Меншік иесі: «Егіндікөл info» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі	Директор-редактор Гурбанова Светлана Михайловна	Жарнама мен хабарландырулардың мазмұны үшін жауапкершілік жарнама берушіге жүктеледі Жарнама берушілер жіберген кәтеліктер бойынша шағымдар жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде қабылданады Жарияланған материалдар редакцияның көзқарасына сәйкес болмауы мүмкін	Газет «Алтын астық» газетінің редакциясында дайындалды, терілді, жинақталды. Нұр-Сұлтан қаласы, Жұбанов көшесі 24/1 «Дунасарова А. Д.» ЖК басылып шықты	Мемлекеттік тілдегі материалдарға жауапты Балших Ахмарал Жинақтаушы оператор Алиева Анастасия	Тіркеу куәлігі №15838-Г 17.02.2016 ж. Қазақстан Республикасының Ақпарат министрлігі берген Таралымы 505 дана аптасына 1 рет дүйсенбі күндері шығарылады.